11/07/2022 10:12 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=ato/view&id=4024022 1/1

PORTARIA Nº 12, DE 08 DE JULHO DE 2022.

"Nomeia candidato aprovado no Processo Seletivo Simplificado - Instituto de Previdência Social dos
Servidores Públicos do Município de Barra Velha – IPREVE"

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BARRA VELHA - IPREVE, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista o resultado do processo seletivo simplificado realizado através do
Edital nº 01/2022 - IPREVE, homologado pelo Decreto nº 1.718, de 04 de julho de 2022,

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear a Sra. CARLA MOSER para o cargo de CONTADOR, Nível 02, Letra "A", do anexo II, da
Lei Complementar nº 177/2014, em caráter temporário, nos termos da Lei Complementar Municipal nº
189/2015;

Art. 2º- A nomeada deverá exercer sua atribuição no Instituto de Previdência Social dos Servidores
Públicos do Município de Barra Velha – IPREVE, com carga horária de 40 horas semanais;

Art. 3º- A nomeação desta Portaria é por prazo determinado, iniciando-se em 11/07/2022 a 11/01/2023.

Art. 4º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Barra Velha, 08 de julho de 2022.

Edivaldo Navarro Cachoeira

Diretor-Presidente

DOM/SC  Prefeitura municipal de Barra Velha
Data de Cadastro:  07/07/2022  Extrato do Ato Nº: 4024022  Status: Publicado
Data de Publicação: 08/07/2022  Edição Nº: 3909

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 4024022, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://dom.sc.gov.br/?q=id:4024022

https://edicao.dom.sc.gov.br/2022/07/1657302089_edicao_3909_assinada.pdf#page=168
https://dom.sc.gov.br/?q=id:4024022